

Mammen Købmandsgård ApS

Husrækken 18
Mammen
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 32766366

Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2016

Søren Smed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Mammen Købmandsgård ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mammen Købmandsgård ApS Husrækken 18 Mammen 8850 Bjerringbro
Telefon	51849151
CVR-nr.	32766366
Stiftelsesdato	04-02-2010
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Søren Smed, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har indtil medio 2015 været at drive købmandsbutik. Denne aktivitet er ophørt, og købmandsbutikken er afviklet i årets løb..

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter med drift af købmandsforretning er ophørt medio 2015, da driften ikke længere var rentabel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -174.334, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 342.150, og en egenkapital på kr. -44.370.

Dette resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets likviditet og fortsatte drift er sikret af anpartshaveren, Søren Smed Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at der lægges andre overskudsgivende aktiviteter ind i selskabet, så der kan opnås en positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		139.622	499.404
Personaleomkostninger	1	-358.660	-561.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.039	-4.160
Driftsresultat		-236.077	-66.595
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	24
Finansielle omkostninger		-8.875	-9.599
Resultat før skat		-244.952	-76.170
Skat af årets resultat		70.618	0
Årets resultat		-174.334	-76.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.334	-76.170
		-174.334	-76.170

Mammen Købmandsgård ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	303.184
Varebeholdninger		0	303.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.227
Andre tilgodehavender		127.491	18.000
Periodeafgrænsningsposter		0	19.282
Udsudte skatteaktiver		70.618	0
Tilgodehavender		198.109	96.509
Likvide beholdninger		144.041	434.506
Omsætningsaktiver		342.150	834.199
Aktiver		342.150	834.199

Mammen Købmandsgård ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.370	4.964
Egenkapital	2	-44.370	129.964
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	219.199
Selskabsskat		22.525	22.525
Anden gæld		53.000	131.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		304.995	295.240
Periodeafgrænsningsposter		0	13.096
Kortfristede gældsforpligtelser		386.520	704.235
Gældsforpligtelser		386.520	704.235
Passiver		342.150	834.199
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	315.922	450.494
Pensioner	21.727	22.015
Omkostninger til social sikring	9.091	13.152
Andre personaleomkostninger	11.920	76.178
	<u>358.660</u>	<u>561.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	81.134	206.134
Forslag til årets resultatdisponering		-174.334	-174.334
	<u>125.000</u>	<u>-93.200</u>	<u>31.800</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Virksomhedens fortsatte drift

Selskabets likviditet og fortsatte drift er sikret af anpartshaveren, Søren Smed Holding ApS. På trods af den negative egenkapital anses selskabet således for at være going concern.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.